

CAROLINA ISABEL ORTEGA GONZALEZ
CALLE EVEREST 510
FRAC LOS FRESNOS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88290
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37208148
RFC: OEGC900222II0

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201906181	072 821 00201906181 8	\$8,728.13	\$3,122.30
TOTAL			\$8,728.13	\$3,122.30

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 8,728.13
+ Total de depósitos	\$ 9,708.72
- Total de retiros	\$ 15,314.55
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 3,122.30
Saldo disponible al día*	\$ 2,821.40
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 2,316.50
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$300.90
TOTAL	\$300.90
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 6,250.00-
Compras en comercios	\$ 7,256.55-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 13,506.55-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$8,728.13)



DEPÓSITOS	\$9,708.72
RETIROS	\$15,314.55
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$3,122.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			8,728.13
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256783900400392 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Carolina CVE RASTREO: 38432P04202602024939042892 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 21:32:59		173.00	8,555.13
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314417276436 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cita Grecia CVE RASTREO: 38432P06202602024939047652 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:34:51		200.00	8,355.13
02-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260202 AL R.F.C. MORI990716K57 , A LA CUENTA: 1191982322 Falda azul IVA: . 0		120.00	8,235.13
03-FEB-26	OXO CHETUMAL NLD RFC:CCO 8605231N4		246.76	7,988.37
03-FEB-26	EL GALLO RFC:ZGN 750129DX3		899.50	7,088.87
03-FEB-26	ESTACION PALO BLANCO RFC:SEP 190613JT2		400.00	6,688.87
03-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		552.30	6,136.57
03-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESFABY RFC:MAG 2105031W3		50.00	6,086.57
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **6181 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 11:38 hrs. El identificador de tu operacion es D61CE839291A4040 y tu folio es 007288. - N80836		3,000.00	3,086.57
05-FEB-26	FITNESS GIRL RFC:COAI930305495		708.75	2,377.82
05-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		188.00	2,189.82
05-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672285984 con tu cuenta ***6181 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:20 hrs. - N08502		150.00	2,039.82
06-FEB-26	MERPAGO*PAPELERIALUZ RFC:MAG 2105031W3		76.65	1,963.17
07-FEB-26	2026020740014BMOVPO20434060140 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:09:29 DEL CLIENTE JOSE GREGORIO GOVEA FAZ DE LA CLABE 014821567309355850 CON RFC GOFG8905147V9 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A CAROLINA ORTEGA REFERENCIA: 1681177 CVE RAST: 2026020740014BMOVPO20434060140	2,500.00		4,463.17
07-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,500.00 MXN de tu cuenta **6181 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 14:15 hrs. El identificador de tu operacion es 9998B1DB6493DCC7 y tu folio es 008201. - N80836		2,500.00	1,963.17
09-FEB-26	ESTACION PALO BLANCO RFC:SEP 190613JT2		300.00	1,663.17
09-FEB-26	DULCERAMA REFORMA 2 RFC:HESN7304175M3		100.00	1,563.17
09-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		194.00	1,369.17
09-FEB-26	PROBELLA SUC FRESNOS RFC:DIS 140806U35		300.00	1,069.17
09-FEB-26	MERPAGO*VALERIAALEXAND RFC:MAG 2105031W3		130.00	939.17
10-FEB-26	ROKU MEXICO RFC:PTM 2109093P9		149.00	790.17
10-FEB-26	STR*AMAZONPRIMESUBS RFC:ANE 140618P37		99.00	691.17
10-FEB-26	EL QUINTO SOL RFC:PNQ 0009073F4		141.00	550.17
11-FEB-26	ESTACION PALO BLANCO RFC:SEP 190613JT2		400.00	150.17
12-FEB-26	SECR FIN GOB EDO E COM RFC:SFG 210216AJ9		118.00	32.17
12-FEB-26	2026021240014BMOVPO20450181150 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 07:41:33 DEL CLIENTE JOSE GREGORIO GOVEA FAZ DE LA CLABE 014821567309355850 CON RFC GOFG8905147V9 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A CAROLINA ORTEGA REFERENCIA: 5677520 CVE RAST: 2026021240014BMOVPO20450181150	40.00		72.17
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143397306013 Caro AL R.F.C. TOMB891224559		60.00	12.17
13-FEB-26	20202633408043030280151505 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183407 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280151505	3,584.36		3,596.53
16-FEB-26	MICROSOFT RFC:MME 910620Q85		109.00	3,487.53
16-FEB-26	OXOEVEREST NLD RFC:CCO 8605231N4		27.50	3,460.03
16-FEB-26	NETFLIX COM CR RFC:NME 110513PI3		249.00	3,211.03
16-FEB-26	LA MARQUESA 2 RFC:SAHA750518UU2		213.00	2,998.03
16-FEB-26	MERPAGO*PAPELERIALUZ RFC:MAG 2105031W3		76.00	2,922.03
16-FEB-26	MERPAGO*JESUSANTONIOR RFC:MAG 2105031W3		460.00	2,462.03
16-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESFABY RFC:MAG 2105031W3		184.00	2,278.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260217 AL R.F.C. RORL910408128 , A LA CUENTA: 1199389561 Everest 510 IVA: . 0		600.00	1,678.03
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664165462718 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Grecia CVE RASTREO: 3843CP06202602174991271458 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 15:28:07		420.00	1,258.03
18-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		574.00	684.03
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010185176186, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Caro unas CVE RASTREO: 38432P02202602184992956019 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 08:51:13		150.00	534.03
18-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **6181 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:31 hrs. El identificador de tu operacion es 79AC07554587BF6C y tu folio es 001009. - N80836		300.00	234.03
19-FEB-26	D LOCAL *SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	95.03
19-FEB-26	MERPAGO*PAPELERIAANGEL RFC:MAG 2105031W3		47.00	48.03
20-FEB-26	FARM SUC NUEVA ERA RFC:NOTJ7303172K6		20.00	28.03
24-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 17.00 MXN USD : 17.09 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602210091019376 FECHA Y HORA AUT: 260220 2015		17.09	10.94
26-FEB-26	20202633408056040280149531 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182749 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280149531	3,584.36		3,595.30
27-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESFABY RFC:MAG 2105031W3		88.00	3,507.30
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **6181 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:21 hrs. El identificador de tu operacion es 5EF2CBC07DAB36B y tu folio es 003613. - N80836		300.00	3,207.30
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246816936123 Carolina Ortega AL R.F.C. DECL880320GC9		85.00	3,122.30

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada